國立臺東專科學校附設高職部辦理 112年度教育部

青年教育與就業儲蓄帳戶方案執行小組會議會議紀錄

時間：112年 3 月 23日(四)14:00-15:00

地點：精勤校區行政大樓實習輔導組辦公室

出席人員：校長、高職部部主任、諮商輔導中心組長、實習輔導組組長、教學組組長、訓育

組組長、進修學校校務主任、家長會會長、畜保三導師林建助老師、種子教師

                                                                     記錄：陳麒仁

會議議程：

一、業務報告：

(1) 111年度青年教育與就業儲蓄帳戶方案參與學生計有 2位媒合成功，分別是進校施

宜君與機械科張宸同學。

    112年度青年教育與就業儲蓄帳戶方案宣導會議後本校有申請意願並取得線上申

請帳戶認證者共 4位。

(2)本校目前填報完成申請書人數為 4人，資料如附件一。

(3)本組於初審學生名單確定後於 3/30前完成線上填報作業。

二、提案討論：

    案由 1、112年度申請「教育部青年教育與就業儲蓄帳戶方案」就業領航計畫的 4位學生

是否推薦，請討論。

     說明：如申請人資料：畜保三洪0元與林0貞、建築三林0宇與室設三陳0琪同學，請決定

是否推薦學生名單。

討論：本次方案申請的 4位學生，請出席委員表決是否參與本方案。

結果： 全體委員同意參與方案 4位學生均予以推薦，增加學生自身之競爭力並儲存第

        一桶金。

三、臨時動議：無

四、散會